
お客様各位 
 
 

新型コロナウイルス感染症に対する 
対応のお知らせ 

 
 
現在、新型コロナウイルスの感染が再度急速に拡大しております。 
また政府からも緊急事態宣言が発令され、今後ますます深刻な状況になる事が予測さ

れております。 
当店では感染拡大防止の為、下記対策を行なっております。 
 
 
1.来店予約制 
お部屋探し、ご入居中のお客様の来店につきまして原則ご予約制とさせて頂いており

ます、予約方法は「電話・メール・LINE」などでご来店希望日時をお知らせ頂ければ
結構です。ご協力をお願い致します。 
 
2.テレワークの実施 
一部の時間帯において、テレワークを実施しております。 
店頭にスタッフを最低限のみ配置しておりますのでご来店の際は予約をお願いします 
 
3.従業員のマスク着用 
4.定時でのアルコール除菌清掃の実施 
 
 
お部屋探しのお客様については事前にご予約を頂戴した上でご対応をさせて頂きま

す、内見希望の方はご希望がない限り原則現地でお待ち合わせにてご案内させて頂き

ますので予めご了承くださいませ。 
 
お客様ならびに従業員の安全確保を目的とした対応でございますので、御理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 


